132,2m x 1m x 0,1m = 

13,22m
3
. 

* Cây trồng trên đất: 

- 60 cây cam đường kính: 12cm. 

- 01 cây nhãn đường kính: 26cm. 

- 01 cây vải đường kính: 21cm. 

- 01 cây bưởi đường kính: 12cm. 

- 01 cây mác mật đường kính: 0,9cm. 

Giá khởi điểm: 188.550.676đ (Một trăm tám mươi tám triệu năm trăm năm 

mươi nghìn sáu trăm bảy mươi sáu đồng). 

Chấp hành viên Phòng thi hành án dân sự khu vực 5- Tuyên Quang- Trực 

thuộc Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang, thông báo để các tổ chức bán đấu giá 

biết, đăng ký. 

Tiêu chí lựa chọn tổ chức bán đấu giá:  

1. Cơ sở vật chất trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc bán đấu giá đối